En uso de la delegación de la Señor Fiscal General del Estado, conferida en la Resolución 
No. 045-FGE-2019 de 1 de octubre de 2019. 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contratación correspondiente a la Fiscalía de Morona 

Santiago,  por el monto de 6197.00 (SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE DOLARES 

00/100), conforme el siguiente detalle: 

Art.  2.- Disponer a la Unidad Administrativa Financiera la ejecución del Plan Anual de 

Contrataciones de la Fiscalía de Morona Santiago de  conformidad con la Ley Orgánica del Sistema 

Nacional de Contratación Pública y su Reglamento.